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                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                  BASHKIA KAMËZ 

         

Nr. _____ prot.                   Kamëz, më ____.____.2025 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: POWER INDUSTRIES, NIPT: L51706022H, adresa: Tirane Vore PICAR. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-50607-06-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje fadromë 

Fondi limit: 8,333,333(tetë milion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh 

. 

Kohëzgjatja e kontratës:     60 (tridhjetë)dite  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [16.06.2025] [Numri]31 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

mailto:bashkiakamez@gmail.com


Bashkia Kamez Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. POWER INDUSTRIES                                                                                 L51706022H 

emri i plotë i shoqërisë                                     numri i nipt-it 

vlera  8,247,000(tetë milion e  dyqind e dyzet e shtatëmijë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik POWER 

INDUSTRIES, NIPT: L51706022H, adresa: Tirane Vore PICAR. se oferta e paraqitur me vlerë 

totale: 8,247,000(tetë milion e  dyqind e dyzet e shtatëmijë)lekë pa tvsh.,  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Shënim: Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´ ,te ndryshuar , me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 
 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

                                                                Gentian Bicukaj 

 

                                                                 _____________ 

                                                                ZV/KRYETAR 

                                           
 

 

 

 

 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


Bashkia Kamez Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com

